
&'&I%:Je

Xařlovarské městské divadlo' o.p.s.
Moskevská 21

360 01 Kařlow vary
2a041241 DIČ:

Dana Neumannová, ředite]ka

Dana NeL]mannová, ředltelka

602 105 633 e mail:

Divade nínáměstí21, 360 01 Karoly Vary

BRATŘI EBENovÉ

šimonem xottem
V Žabokřiku 641, 190 17 Praha 9 Vinoř

865 81 988 DIC| Czt805l7o4?a

cz 28041241

rediie @karlovarskedlvad o.cz

středa

D vadehínáměstí21

oroaniŽáce:
síd oI

Ičo:

Zodpovědný zástupcei

Kontaktníosoba:

mobi]nítelI
korespondenční adresa
(liši ise od fakturěční);

na jedné straně, a

skupinal

síd]o:

Ičo:

ž'r: č.i.: tt1oan1Žo1va, vydán Živn' odborem l4ěstské části Praha 19

Ban kovní spojen í - RaiffeisenBank, 1979O07o01/5500

klen/ je podle svého prohlášen í opráVněn (a) Uzavřít tt]to srn|ouVU'

na stranbě druhé

uzavkaji ' sMLoUvU o VYSToUPENÍ

r. PŘEDMĚTsMLouvY
1 Za-podmínek v této sm oUVě uvedených se úč nkujicí zavazljí \rystoupil se svým hUdeb|ínr programem V Íánrci prograrnu konceri, orqan zovaném

2 Datum vystoupenir
3 l']íslo !yst' _ město|

lÝIísto \,"ystoUpen í|

5 název akce:
6 časo\./ haínonogram:

21.2.201A
Karlovy Vary
Karlovarské městské
divadlo

příjezd technikyI
příjezd kapelyI
zvUková Žkouška:
olevřenísá]U:
začátek \,ysto! pen í|

14:00
17r00

19:00
r9:30

2. zÁvÁzKY ÚčINKUJÍcÍHo
r Účinkujhí se zavazlje dodržet čásový hamonogrdÍn.
2 Účinkujícíse zavaŽuje Vystolpit s programem V déce 12o m nut _ \,ystoupenis pauzou 20rnln'
3 Účinkující se zavazuje lskutečnii svůj program svědo.nitě a Ve standardní kvalitě'
4 Uč|nkujbi se zavazuje dodat k propaqaci koncertLr 20 ks plakátů'
5 Účintu;íci se zavazqe převzit odpovědnos! 2a případné hmotné škody způsobené přijeho Vystotlpení V nou Účinkljícího na násrlojové apaÍaluře

a zařízení za.jištěllých pořadatelem.
6 Uč]nkujícíse zavazuje zajistit ozvučenía osvět ení koncertu

3. ávAzKY PoŘADÁTELE
1 cořadatel se zavazu;e uhradlt účinkulícím! honorář ve \^i'š]:

2 Honorář bude Vyplacen ve 2 splátkách:

100 000 Kč (+ 15o/o DPH)

50 000 Kč (+15% DPH) převodem na základě zálohové faktury
50 000lč L+l50o DPFj -olo!é oíed JistoL peÍ im

Poiadaiel zajistívešk€ré podrnínky pro zajišléní bezpečnosti a ochrany zdÍaví účinkL]jících V so! adu s obecně záVaznýnri plávníml předp]sy' Pořadatel
zajistí tep]otu na jevištl nrin' 18oc'

Pořadatel zaj 5Lí tech n ické zaiištění akce

.l-"d]!T ..i l'IáL^i 
,:,.ěry]'8 (šřla) x 6 (hloubka) x 1 (Výška) m' V případě venkovníakce zastřešené pod]um 10x8 m, střecha Ve Výšce Ín n' 4 m (V

zaonem pípade lesenls pod ěŽlami)
' osvět]ení (pokud je na]nslalováno) _ de L]GHTPLoTU
- eleklr]ckoL] přípojklr _ 2 x 3'íáz€, 380V, 32A, 5 t] kolík
-mísio pro zvukaře a osvětovače (5x3m, ve 2/3 dé]ky sá]U, Uprostřed)
'pořadatelse zavazuje upozorn]t Hasičský dozor na louioÝe eielty (siudena m|ha) behem loncert! pro Včěsrré Vypn!típožárních hlás]čů'

5 Pořadatelse zavazu;e zajistit pořadateskou slt]žbu'
6 mřaaatet oapovíaá za škody Vznik]é špatnou elektroinsta lací či záVadě na eektrickém rozvodu a ŽařizenjV míst_Á konání

Alena
Zvýraznění



7 Pořódatelzajistípřístup do místá min. 5 hodin před otevřením areálu pro náVštěVníky' Tato doba bez přeÍušeníje rrulná pro přípravu koncert!'
8 Pořádatel zajislí4 osoby k \Ykládání techniky a nástÍojů při příjezdu techniky a následně kapely a totéŽ po skončení konceicu'9 Pořadatel zajislídvě pohodhé, Uzamykalelné a \,}topené šatny (kuřácká, nekuřácká)'

10 Před začátkem Vystoupení pořadatel do šatny zajistí|
1 obložený talíř sÝroví l obložený talíř salámov,ý,
Red Bull, káva, čaj

pečivo' ovoce, zelenina' 15 piv (Pilsn€r U.)' 6l perlivé vodý 6l neperlivé vody, 5x

11 V případě nocleh! umožní pořádat€l Uschování násirolové aparatury v uzamykatelném prosioÍu, případně parkování 3 dodáVek na h Ídaném parkovišti U
hole u.

12 nořadate ;e povinen vrypořédat Žávazky 5 osA.
13 cořadatel se zavazu;e zaj]stjt, aby bez předochího souhlasu nebyl pořizován zvuko\^ý an] obrazo\.ý záznam \,rystoupeni'
14 Umístění reklamy v sále musl být konzu továno 5e zástupcem kap€ly
15 eořadatel umožní prodej cD a dalšího Ínerchěndise kape]y'
16 Pořadate zajlstímísto pro prodej cD a autoqraÍniéd! (2 X stůl + 3 židle)
17

Pořadatel se zavazu.je poskylnout bezp/atný Vstup a místa pro osoby doprovázejícím účinkujicího a hosty, jej]chž počei Však nesmí překročit 10 osob.

4. NEKoNÁNÍ A oDŘEKNUTÍ VYsToUPENÍ
1Neurnožní_lipořadatelVdů5edkuneodvGtitelnéldálostiležícírnimosmluvníslrany(přírodníkatasÍola,ep]demie,Válečnýkonfikt,úřednízákaz,''')

účinkujicínru prcvést sVé \,'ystoupeníV sou]adu s louto smlouvou, zaniká účinkujícímu v plné výšl právo na donoanutou ojměnu'
2 

Vznikne_lina zák]adě neodvraiitené události (Vážné onemocnění, úraz' úrnř!í,.'') překážka na straně úč nkují.ího (Vážné onemocrrění, úraz, Úmftí,'.'),
která rnu neumožnív souladu s louto sm ouvou provés1. své \Tstoupení, zaniká účinkujícímu v plne v]šl plavo na áohodnutol odménu u piiaaut"t n"ni
opÍáVněn po účinkujhínr požadovat náhladu škody V důsledku toho Vzniké. Výše uvedéné p|atrpouze ovšem za podrnlnky, že účln[Úi o'". proareni
oo:ddatele o t.love Ldalosti o'temré vyrozuŤél' Té"ovd Lddlo.| rrL9i Dý ,/ldl :ádré do oŽend' Po.Uo la. Jairl;]i i relČ:rr, ie po'aáare oo .érr
oprávněn požadovat náhradu škody takto nru Vzniklé a to až do \./še V této smlouvě dojednaneho honoraie.

3 Vpřípatě neuskuiečněníse lYstoupen í zavlněn ínr účinkují,.ího z důVodu j'ného, než ktelý je uveden V bodu 4'2' je úč]nkujicípovinen uhradit pořadateli
jeho nal_rao} s reJyUlAcrě'rlm a\ce v,'nl.le'

4 lořaaate může oastouplt od snr ouvy bez UdánídůVodU nejpozději 30 dní před VystoupeníÍn zluší li pořadatel lystoup€ní2 ji|ého důVodU neŽl je
uveden v bodě 4'1, je povinen \,yplatit úč nkují.ím! 30olo z celkové čásiky honoráře oznáÍnlli tlto skútečnost nejpozoé;l t+ ání přeo datem l.rystóupení,
50% oznámi- i zrušení Vystoupení nejpozději 48 hodin před vystoupenínr' oznámí i pořadatel účinkujicímu zrušeníatcé méně ne; la loáin pieo
Wstoupením, je povinen \yplat]t honorář úč]nkul'ícímu V plné Výši.

5' ávĚREčNÁ UsTANovENÍ
1 Tuto sm ouvu a její podmínky ze měn t pouze dohodou obou shan V pGenrné formě'
2 Tato sm ouva bya vyhotoven. Ve dvou exemplářích, z nichžjeden obdržíúčinkující a jeden pořadatel'

V PraŽe dne: 12'9.2017 KÁarovARsKÍ MĚsTsKÍ DIVADL0, o'p's
se sidlcn Moslcvská 2035',2l, Kar|6yy y6ry

pracoviŠtě Divndelnl fláměsti 2l
360 0l KARLoliť VARY

účinkujkí

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


